

序	项目名称	参数	单位	数量	单价	总价
1	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN150 2、连接形式：沟槽式连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	115.5	179.32	20711.46
2	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN125 2、连接形式：沟槽式连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	57.75	148.50	8575.88
3	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN100 2、连接形式：沟槽式连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	518.98	109.50	56828.31
4	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN80 2、连接形式：沟槽式连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	269.89	94.74	25569.38
5	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN65 2、连接形式：沟槽式连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	49.67	78.50	3899.10
6	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN50 2、连接形式：螺纹连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	43.89	68.90	3024.02
7	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN40 2、连接形式：螺纹连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	166.52	59.01	9826.35
8	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN32 2、连接形式：螺纹连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	646.09	51.34	33170.26
9	水喷淋钢管	1、材质、规格：内外壁热镀锌钢管 DN25 2、连接形式：螺纹连接 3、压力试验及冲洗设计要求：管网压力试验及管道冲洗	m	3284.05	42.60	139900.53
10	水喷淋（雾）喷头	1、材质、型号、规格：直立型快速响应喷头 K=80-68° C 玻璃球喷 2、连接形式：螺纹连接	个	867	21.86	18952.62
11	信号蝶阀	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN1501.6MPa 3、连接形式：沟槽连接	个	25	620.00	15500.00

12	明杆闸阀	1、类型：明杆闸阀 2、规格、压力等级：DN65 1.6MPa 3、连接形式：沟槽连接	个	25	352.00	8800.00
13	螺纹阀门	1、类型：自动排气阀 2、规格、压力等级：DN25 3、连接形式：螺纹连接	个	25	58.00	1450.00
14	截止阀	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25 3、连接形式：螺纹连接	个	25	64.00	1600.00
15	金属波纹管	1、类型：金属波纹管 2、材质：不锈钢材质 3、规格、压力等级：DN150 1.6MPa 4、连接形式：法兰连接	个	25	549.00	13725.00
16	金属波纹管	1、类型：金属波纹管 2、材质：不锈钢材质 3、规格、压力等级：DN100 1.6MPa 4、连接形式：法兰连接	个	25	426.00	10650.00
17	湿式报警阀	1、名称：湿式报警阀 2、型号、规格：DN150 3、其他：含配套的报警阀、水力警铃、压力开关、信号阀等配套的阀门组件	组	25	2680.00	67000.00
18	水流指示器	1、规格、型号：水流指示器 DN150	个	25	219.00	5475.00
19	减压孔板	1、材质、规格：不锈钢减压孔板 DN150 2、连接形式：法兰连接	个	25	286.00	7150.00
20	减压孔板	1、材质、规格：不锈钢减压孔板 DN100 2、连接形式：法兰连接	个	25	239.00	5975.00
21	末端试水装置	1、规格：末端试水装置 DN25 2、组装形式：含压力表、试水阀及试水接头等组件	组	25	336.00	8400.00
22	管道支架	1、材质：管道支架制作安装	Kg	2640.32	17.40	45941.57
23	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管侧向支撑（T） DN150	套	20	260.57	5211.40
24	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管侧向支撑（T） DN100	套	20	216.85	4337.00

25	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管侧向支撑（T） DN80	套	20	206.72	4134.40
26	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管侧向支撑（T） DN65	套	20	206.72	4134.40
27	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管双向支撑（T+L） DN150	套	20	276.72	5534.40
28	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管双向支撑（T+L） DN100	套	20	235.06	4701.20
29	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管双向支撑（T+L） DN80	套	20	213.81	4276.20
30	管道支架	1、材质：消防管道抗震支架，热镀锌型钢材质 2、管架形式：单管双向支撑（T+L） DN65	套	20	213.81	4276.20
31	套管	1、名称、类型：过墙过楼板钢套管制作、安装 2、规格：消防管道规格 DN150 3、填料材质：含柔性防火堵料缝隙封堵	个	20	154.00	3080.00
32	套管	1、名称、类型：过墙过楼板钢套管制作、安装 2、规格：消防管道规格 DN100 3、填料材质：含柔性防火堵料缝隙封堵	个	35	118.00	4130.00
33	打洞（孔）	1、名称：混凝土墙、楼板打孔 2、规格：孔径250mm以内	个	18	164.81	2966.58
34	打洞（孔）	1、名称：混凝土墙、楼板打孔 2、规格：孔径150mm以内	个	35	114.62	4011.70
35	管道刷油	1、油漆品种：管道刷油 2、涂刷遍数、漆膜厚度：红色调和漆2道	m2	868.2	32.00	27782.40
36	金属结构刷油	1、除锈级别：手工除轻锈 2、涂刷遍数、漆膜厚度：防锈漆2道，灰色调和漆2道	kg	2640.32	22.80	60199.30
37	管道绝热	1、绝热材料品种：（B1级耐火时限）橡塑发泡保温管 2、绝热厚度：50mm 3、管道外径：133mm以下	m3	100.89	535.00	53976.15
38	防潮层、保护层	1、材料：铝皮保护层 2、厚度：0.6mm	m2	2017.8	85.30	172118.34
39	水灭火控制装置调	1、系统形式：水灭火系统控制装置调试50点以下	点	25	1200.00	30000.00

41	新旧管连接	1、材质及规格：内外壁热镀锌钢管接驳 2、规格：DN150 3、带（不带）介质连接：喷淋水	处	25	658.00	16450.00
42	报警联动一体机	1、规格、线制：火灾自动报警控制器 2、控制回路：1回路 3、安装方式：壁挂式安装	台	4	4016.00	16064.00
43	感烟探测器	1、名称：感烟探测器安装	个	525	96.35	50583.75
44	手动报警按钮	1、名称：手动报警按钮	个	53	102.60	5437.80
45	声光报警器	1、名称：火灾声光报警器安装	个	53	108.50	5750.50
46	短路隔离模块	1、名称：短路隔离模块安装	个	53	94.45	5005.85
47	输入输出模块	1、名称：输入输出模块安装	个	53	120.00	6360.00
48	输入模块	1、名称：输入模块安装	个	53	75.77	4015.81
49	火灾显示盘	1、总线制：火灾显示盘安装	台	10	612.00	6120.00
50	接线箱	1、名称：消防接线箱	个	18	218.30	3929.40
51	配管	1、名称：紧定式镀锌电线管 2、规格：JDG20 3、配置形式：明配	m	3937.5	18.95	74615.63
52	配线	1、名称：报警信号总线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：WDZCN-RVS-2*1.5	m	3150	5.46	17199.00
53	配线	1、名称：DC24V电源线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：WDZCN-BYJ-2.5	m	2625	5.82	15277.50
54	控制电缆	1、名称：报警信号干线 2、型号：ZBN-KYJV-2*1.5	m	1750	6.98	12215.00
55	电力电缆	1、名称：DC24V电源干线 2、型号：ZBN-YJV-2*4	m	1750	13.16	23030.00
56	控制电缆头	1、名称：控制电缆终端头制安 2、规格：6芯以下	个	30	26.16	784.80
57	接线盒	1、名称：金属接线盒 2、规格：86型 3、安装形式：明装	个	805	6.85	5514.25
58	防火涂料	1、涂刷（喷）品种：明装电线管刷防火涂料	m ²	247.28	28.25	6985.66
59	打洞（孔）	1、名称：混凝土墙、楼板打孔孔径50mm以内	个	35	78.10	2733.50

60	自动报警系统调试	1、点数：自动报警系统装置调试64点以下	系统	1	566.80	566.80
61	自动报警系统调试	1、点数：自动报警系统装置调试128点以下	系统	4	680.30	2721.20
62	自动报警系统调试	1、点数：自动报警系统装置调试256点以下	系统	20	920.50	18410.00
63	消防长钩	1、名称：消防长钩 2、规格：2.2米/绝缘绝热	套	90	84.00	7560.00
64	灭火器	1、形式：锂电池专用灭火器 2、规格、型号：手持式/6L	具	80	219.00	17520.00
65	灭火器箱	1、形式：碳钢材质、防锈高光漆/680*430*210mm	组	40	140.00	5600.00
66	摄像机	1、名称：可视化红外火焰探测器 2、规格：HF-FVR302-P	台	40	1580.00	63200.00
67	SD卡	1、名称：SD卡 2、规格：128GB TF（MicroSD）内存卡U3 V30 A2 4K 读170MB/s	张	40	80.00	3200.00
68	摄像机电源	1、名称：摄像机电源 2、规格：XED-3013S-3C（DC12V3A）	台 (套)	40	35.00	1400.00
69	设备支架	1、材质：摄像机支架	套	40	10.00	400.00
70	室外摄像机立杆	1、名称：室外摄像机立杆3.5米 2、规格：立杆为变径杆，1米以下为直缝钢管 ϕ 150*5.5，1米以上 ϕ 100*4.5直缝钢管，横支臂与立杆端头连接采用法兰盘连接，并焊接厚度为10mm的钢板加强板保护 3、材质：金属材料（监控立杆整体热镀锌） 4、其他：含基础、预埋件、除锈刷漆及防雷接地等 5、基础：基础底座及地锚采用混凝土加钢筋笼浇筑，立杆与基础采用法兰盘加预埋螺栓连接，焊接厚度为10mm的钢板加强板保护	根	15	800.00	12000.00
71	室外安防箱	1、名称：室外安防箱 2、规格：600x800x250mm 3、材质：不锈钢材质 4、其他：含基础及防雷接地	台	15	235.00	3525.00
72	室外型摄像机信号线缆	1、名称：室外型摄像机信号线缆 2、规格：CAT5E 3、敷设方式：管/暗槽内敷设	m	2400	4.00	9600.00
73	配线	1、名称：室外型摄像机电源线缆 2、型号：RVV2*1.0 3、敷设方式：管内穿线	m	2400	1.80	6000.00

74	配管	1、名称：刚性阻燃管 2、规格：PVC管DN25（轻型） 3、敷设方式：明配	m	1200	1.50	1800.00
75	配管	1、名称：PE管 2、规格：PE32 3、敷设方式：埋地	m	800	1.80	1440.00
76	8口工业级交换机	1、名称：8口工业级交换机 2、规格：工业级，8口,10/100M	台	10	350.00	3500.00
77	浪涌保护器	1、名称：浪涌保护器 2、规格：NXU-II G-40kA/275V-2P	个	10	70.00	700.00
78	电源插排	1、名称：电源插排 2、规格：GN-314W（三位五孔插线排）	个	10	55.00	550.00
79	漏电保护开关	1、名称：漏电保护开关 2、规格：LBE3-63E/32A-2P	个	10	55.00	550.00
80	本地化部署及对接	1、名称：视频系统、预警信息互联互通，一体化平台预留工单派发模块，短信告警提示	项	1	11045.13	11045.13
81	室外道路恢复	1、土壤类别：道路切缝、修复、绿化移植视现场环境，已综合考虑在道路恢复	m	700	130.00	91000.00
82	传输链路	1、名称：传输链路VPN链路（2年费用）	条	10	2500.00	25000.00
83	联动及集成服务器	1、名称：安装调试服务内容包括管路敷设、管内穿线、设备安装、设备调试、平台接入等内容	系统	1	11000.00	11000.00
84	防火门维修	1、名称：规格综合，所涉及门扇维修、门框加固、五金配件维修、密封条维修、防火涂料等，按照洞口尺寸	扇	60	225.00	13500.00
85	木质防火门更换	1、名称：更换（拆除原安装，新增） 2、规格：规格综合，按照洞口尺寸1500*2100，含闭门器、五金等全	m2	30	558.06	16741.80
86	铁质防火门更换	1、名称：更换（拆除原安装，新增） 2、规格：规格综合，按照洞口尺寸1500*2100，含闭门器、五金等全	m2	30	628.00	18840.00
87	钢塑防火门更换	1、名称：更换（拆除原安装，新增） 2、规格：规格综合，按照洞口尺寸1500*2100，含闭门器、五金等全	m2	30	825.00	24750.00
88	摇杆式排烟窗更换	1、名称：更换（拆除原安装，新增） 2、规格：规格综合，按照洞口尺寸500*800，含控制器器、五金等全	m2	60	648.00	38880.00
89	防火门闭门器更换	1、名称：防火闭门器更换 2、规格：规格综合	樘	30	100.45	3013.50

90	防火门闭门器维修	1、名称：防火闭门器维修 2、规格：规格综合	樘	20	190.00	3800.00
91	防火堵洞（隔板）、孔洞封堵	1、名称：管道井封堵、防火门、风机房处防火泥以及防火板 2、材质：位置、规格、做法综合考虑	处	60	148.00	8880.00
92	镀锌钢管	1、安装部位：室外电动车车挡 2、材质、规格：镀锌钢管DN100，高度600mm，宽度600mm 3、连接形式：焊接 4、管道标识设计要求：管道表面除锈、刷油、黑黄警示色环	个	140	166.00	23240.00
总价						1635000.00